
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 листопада 2010 року № 9

Про створення депутатських фракцій 
Кіровоградської міської ради 

Відповідно до статті 27 Закону України “Про статус депутатів місцевих 
рад” та заслухавши інформацію міського голови про реєстрацію 
депутатських фракцій міської ради, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Повідомлення про створення депутатської фракції політичної партії 
“Всеукраїнське об’єднання “Батьківщина” у Кіровоградській міській раді
шостого скликання від 17 листопада 2010 року взяти до відома (додається).

2. Повідомлення про створення депутатської фракції Партії регіонів у 
Кіровоградській міській раді шостого скликання від 18 листопада 2010 року 
взяти до відома (додається).

Міський голова О.Саінсус


